別記様式第６号（第１０条関係）

再生可能エネルギー発電設備廃止届出書
　　　年　　　月　　　日

　登別市長　　様

住　　所
氏　　名

（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　登別市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドライン第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

	１　設備種類
	□太陽光発電設備　□風力発電設備　□水力発電設備
□その他発電設備（　　　　　　　　　　　　　　）

	２　設備名称

	３　設置場所

	４　発電出力（kW）

	５　敷地面積（㎡）

	６　廃止年月日
	年　　月　　日

	７　撤去完了（予定）

年月日
	年　　月　　日
※撤去が完了していない場合は予定日。

	８　廃止の理由